(Darüber lägen mehr Echriften by der Statt upkumſte.) 

32. Fol. 61. Die Einwohner zu Depenbed erfennen 
Bürgermeifter und Rathmannen von Stade Gericht an. Datum 
am Ende: „na Gades Bordt dufent veerhundert dama am»... 

(Das Uebrige fehlt.) | 
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Die Broberge verlaufen ihre Hälfte der Bogtei über Stade an 
Die Stadt, behalten aber ihre Höfe. 13619. S. vorher Nr. 12: 

In nomine sancte et individue trinitatis. Universis et - 
singulis postea visuris seu audituris,. Nos Johannes- filius 
Heinricj, Godfridus et daniel fratres quondam filiji dominj Jo- 
hannis militis et Gotfridus filius dominj Gotfridj imilitis famulj 
dictj de Brobergen cupimus esse notum et praesentibus pu- 
blice protestamur, quod nos de communi consensu et matura 
deliberatione nostrorum heredum et amicorum omnium preha- 
bita vendidimus et presentibus justo titulo hereditatis vendi- 
dimus pro nobis et heredibus nostris natis et nascituris hono- 
rabilibus et prudentibus viris, dominis Consulibus civitatis 
Staden et comunitatj ejusdem, Advocatiam nostram 
in Stadis quae est dimidietas totius Advocatiae Staden, 
quam nos Johannes, Gotfridus, daniel et gotfridus prefatj 
possidebamus et habuimus jure hereditatis a parentibus no- 
stris, “videlicet majorem Advocatiam et minorem cum excessibus 
ipsius ac Omnibus aliis utilitatibus, libertatibus, juribus, juris 
proprietatibus pertinentijs ac usufructibus undecungue pro- 
venientibus et derivantibus, quocungue nomine poterunt 
nuncupari, perpetuis futuris temporibus libere pacifice et 
quiete possidendam sine impetitione contradictione et impe- 
dimento qualicungue, prout parentes nostri ipsam possederunt 
et nos eam possedebamus usque in diem hodiernum, pro tre- 
centis et quinquaginta marcis denariorum hamborgensium 
nobis integraliter persolutis. Recognoscentes : insuper pro 
nobis et heredibus nostris natis et nascendis quod nihil juris 
proprietatis seu libertatis in Dictad Advocatia Staden. ac om- 
nibus aliis suprascriptis poterimus de cetero quomodolibet 
vendicare. Sed prefatj dictj Consules Civitatis Staden.. et co- 
munitas ejusdem habebunt et possidebunt Advocatiam prefatam 
cum omni jure et hibertate sine impetitione qualicungue. 
Preteres volumus et debemus prefatis dominis Consulibus 
Civitatjs Staden et comunitatj ejusdem diete Advacatie Staden. 
cum suis ab olim pertinentijs debitam facere warandiam ut 
iuris est pro omnibus hominibus quum fuerimus requisitj. 
Premissa omnia promittimus antedietis dominis consulibus